
 

 

                    vol.13-06  2013/5/27 

 

第 15回北上ラグビーフェスティバル 

トヨタ自動車ヴェルブリッツ vs釜石シーウェイブス RFC 

ご案内と SWテント受付のお知らせ 

 

来る 6 月 2 日（日）北上総合運動公園陸上競技場での第 15 回北上ラグビーフェスティバル、

トヨタ自動車ヴェルブリッツ vs 釜石シーウェイブス(SW)について、下記試合ご案内と SW テン

ト受付をご案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願い申し上げます。 

記 

＜第 15 回北上ラグビーフェスティバル トヨタ自動車ヴェルブリッツ戦＞ご案内 

 6 月 2 日(日) 北上総合運動公園陸上競技場 12:00 K.O. 

❏有料試合 全席共通 1,500 円(前売り 1,000 円)、高校生以下無料 

☆SW サポーター会員優待 500 円 

❏前座試合 滝沢南中学校 vs 岩手県中学校選抜 10:40 K.O. 

❏開場時間 10:00(予定) 

 

＜SW テント受付＞ご案内 

❏メインスタンド入場口に SW テントを設置いたします。 

❏優待価格による入場券販売について 

  クリスタル会員(年会費 4,000 円以上)、ファミリー会員(年会費 10,000 円以上) 

  法人サポーター会員の皆様には、会員カードをご提示いただきまして優待価格で入場券を販売いたします。

北上フェスティバルでは、全席自由 500 円、小中高は無料です。 

❏サポーター入会と更新 

サポーター会員に入会更新いただける方には、手続きと年会費をお納めいただけまして、会員カードをお渡

しいたします。その際、ご新規ご変更の方には、ご住所、ご連絡先、メールアドレスなどをお伺いさせてい

ただきます。 

❏釜石応援団による応援グッズ寄付販売 

 応援団特製缶バッジ、スクラム釜石製作応援グッズを寄付販売いたします。 

❏SW 応援キャラクター「なかぴー」「なかりん」による子どもジャンケン大会。 

   お馴染みの「なかぴー」「なかりん」が会場を練り歩き、記念写真撮影と子どもジャンケン大会を行います。

じゃんけんに勝ったお子さんには記念 T シャツをプレゼントします。 

 

SW テント受付は、10:00 頃より実施いたしますことご了承ください。 

当日は試合会場に食品売店、出店がございます。 

なお、アフターマッチファンクションにはご希望の皆様に無料でご参加いただけます。 

以上 

 

釜石シーウェイブス RFC 

TEL0193-25-2284／FAX0193－25－2283      

   seawaves1173@h4.dion.ne.jp 


